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   Kolmapäev, 10. mai 2023                           Kell 7            HOMMIKUPROGRAMM: Täistundidel Eesti Rahvusringhäälingu uudised, kl 7.15 HOMMIKUPALVUS: Tartu Hooldekodu kaplan URMAS ORAS; kl 7.30 TEATED TÄNA + ajalehtede tutvustus ja kl 7.45 intervjuu
   
                Kell 8            ERR-i uudised, SAATEKAVA, kl 8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus, 8.30 intervjuu, 8.45 ÕNNESOOVID
   
                Kell 9            ERR-i uudised, 9.30 intervjuu, 9.45 teated
   
                Kell 10            RAADIOKANTSEL: kuuleme pastor OSVALD TÄRGI arhiivijutlust - KAASAJA KODU JA KRISTLIK KODU; kl 10.45 Iisraeli minutid. Saate autor on PEETER VÕSU
   
                Kell 11            ERR-i uudised, siis SAATEKAVA tutvustus; PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab VELJO KAPTEIN; kl 11.30 JÄRJEJUTT: MIKA WALTARI Piibli sündmustel põhinevat romaani RIIGI SALADUS loeb ANTI TOPLAAN
   
                Kell 12            ERR-i uudised, SAATEKAVA, TEATED; 12.30 piibliõppekursus PIIBEL KAANEST KAANENI: KAS ARMASTAN PIMEDUST? (Ilm 16:8-14) Sarja autor on Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL
   
                Kell 13            VESTLUSI USUELUST: Luterliku kiriku vaimulikud ROBERT BUNDER, TOOMAS NIGOLA ja JAAK AUS käsitlevad jumalateenistuse lõpuosa - ARMULAUDA, LÄKITAMIST ja ÕNNISTUSSÕNU 
   
                Kell 14            MISSIOONIKANDJA: KUIDAS PEAKS NÄGEMA MAAILMA ja MILLINE ON MAAILM? Nõuandeid kristlasnoortele jagavad pereisad HARLI JÜRGENSON, HERMAN JÜRGENS ja INDREK LUIDE
   
                Kell 15            ERR-i uudised, SAATEKAVA tutvustus; kl 15.30 venekeelne pooltund
   
                Kell 16            Noortesaade PUSLE: ÕHUS ON RAHU. Äsja toimunud Tartu Pauluse noortepäevast ajendatuna arutlevad rahu leidmise üle noorte seas koguduse noortejuht KARL LUMISTE ja saatejuht LAURA JÕGAR
   
                Kell 17                     TEATED; kl 17.05 loeb KÜLLIKI OTSA vaimulikku mõtisklust SUSIE SIEGFRIED'i raamatust KÜMNE MINUTI RETSEPTID PIIBLI AINETEL; kl 17.15 Iisraeli minutid. Saate autor on PEETER VÕSU; kl 17.30 PIIBLILUGEMINE: Kirja heebrealastele loeb ANDRES SAUMETS; kl 17.45 PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab VELJO KAPTEIN
   
                Kell 18            ERR-i pikem uudistesaade PÄEVAKAJA; SAATEKAVA tutvustus; kl 18.30 JÄRJEJUTT: MIKA WALTARI Piibli sündmustel põhinevat romaani RIIGI SALADUS loeb ANTI TOPLAAN
   
                Kell 19            MEESTE HOMMIK: JA OMETI OOTAB ISSAND, ET TEILE ARMU ANDA (Js 30:18). Oma Jumalaga kooskäimise, Temast eemaldumise ja taasleidmise lugu jagab MADIS LOKUTA. Vestlust juhatab HANDO LAANET
   
                Kell 20            ELUPUU: USK ja VALGUS. Liikumine Usk ja valgus, mis toetab erivajadustega inimesi, on alguse saanud 50 aastat tagasi Prantsusmaal. Kuidas see, tänaseks juba 20 aastat Kuressaares tegutsev teenistus Eestisse jõudis, meenutavad TIINA OOL, VIRGE NEMVALTS ja KRISTA MÄNDAR ning saatejuht ANTI TOPLAAN
   
                Kell 21            Loeb LISELL KROLL lastele ÕHTUJUTTU; seejärel hilisõhtune SAATEKAVA tutvustus ning RAADIOKANTSEL: kuuleme pastor VEIKKO VÕSU jutlust – KUI SEE OLEKS VIIMANE JUTLUS
   
                Kell 22            Raadio 7 ja Pereraadio ühissaade MÕTTEKODA: Jumal on läbi ajaloo tegutsedes kasutanud ebaloogilisi olukordi ja  tegutseb sarnaselt tänagi, tõdeb JOSHUA JAMES VIINALASS. Vestlust suunab Raadio 7 toimataja MAIRE LILLEORG
   
                Kell 23            Kl 23.05 Vaimulik mõtisklus; 23.15 Iisraeli minutid; 23.30 Piiblilugemine; 23.45 Piiblivõti
   
                Kell 24            IGIHALJAS INIMENE: USUÕPETUSEST JA ATEISMIST mõtiskleb näitleja ja teoloog MALLE PÄRN
   
                Kell 1 öösel            IISRAEL JA MEIE: Ajaloolane ja poliitik KÜLLO ARJAKAS jätkab Iisraeli 1. naispeaministri GOLDA MEIRi elu tutvustamist tema 125. sünniaastapäeva ja IISRAELI ISESEISVUMISE 75. AASTAPÄEVa puhul. Saatejuht on ÜLO NIINEMÄGI
   
       

   Neljapäeval: 

  

   kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus,
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   kl 6 Piibel kaanest kaaneni

  

   kl 6.45 Piiblivõti,

  

   kl 7 HOMMIKUPROGRAMM
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